
3 V 1.0

Raadsbesluit
2024 / 20223335

De raad van de gemeente Noardeast-Fryslân,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 6 februari 2024;

gelet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening;

Besluit:

1. Het ontwerpbestemmingsplan ‘Ie - De Koarte Bún 1’ ongewijzigd vast te stellen.
2. Geen exploitatieplan op grond van artikel 6.12 van de Wet ruimtelijk ordening vast te stellen.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Noardeast-Fryslân in zijn openbare vergadering 
d.d. 21 maart 2024.

De raad voornoemd,
de griffier,  de voorzitter,

{{Signer1}}      {{Signer2}}

mr. S.K. Dijkstra     mr. J.G. Kramer

Auth: Scribble

08/03/2024 13:45:30 CET

ID: f5115cf2-22aa-4b89-bd50-9eaf10039654

Signed By: Dijkstra, Sytze <s.dijkstra@noardeast-fryslan.nl>

Auth: Scribble

08/03/2024 21:15:31 CET

ID: f5115cf2-22aa-4b89-bd50-9eaf10039654

Signed By: Kramer, Johannes <j.kramer@noardeast-fryslan.nl>


